## 春雪食品集团股份有限公司 关于公司股东约定购回式证券交易提前购回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

春雪食品集团股份有限公司(以下简称"公司")股东李玉强先生于2023年3 月 13 日将持有的公司股份 390,000 股与国投证券股份有限公司(以下简称"国投证 券")(原名:安信证券股份有限公司)进行了约定购回式证券交易,详见公司于 2023年3月14日披露的相关公告,公告编号:2023-007。

2024年1月16日,李玉强先生签署协议,约定提前购回上述390,000股,截 至 2024 年 1 月 18 日,此次股份购回完成。

## 一、本次购回股份情况

股东名称 参与交易证券公司		交易数量(股)	占公司总股本比例(%)	购回交易日
李玉强	国投证券	390,000	0. 195	2024年1月16日

## 二、本次交易前后股东持股情况

	股份性质	交易前		交易后	
股东名称		持股数量(股)	占公司总股本 比例(%)	持股数量(股)	占公司总股本 比例(%)
李玉强	无限售条 件流通股	586, 458	0. 293	976, 458	0. 488

## 三、其他相关说明

- 1、李玉强先生本次交易符合相关交易协议的约定,本次购回后其不再存在约定 购回式证券交易情形。
  - 2、本次购回不存在违反《证券法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件

规定的情形。

特此公告。

春雪食品集团股份有限公司董事会 2024年1月20日